

V. PRESUPUESTO

Nº ORDEN	DESCRIPCIÓN	MEDICIÓN	PRECIO	IMPORTE
1	kg ESTRUCTURA DE ACERO A52b EN ELEMENTOS ESTRUCTURALES	1362,6	0,75 €/kg	1021,95 €
2	kg MECANIZADOS DE PIÑÓN, EJES, CREMALLERA	243,7	10,00 €/kg	2437,00 €
3	kg CONSTRUCCIÓN SOLDADA	306,89	6,00 €/kg	1841,34 €
4	h MANO OBRA MONTAJE	20	25,00 €/h	500,00 €
5	ud CILINDRO CG-063	2	800,00 €	1600,00 €
6	ud CILINDRO CG-080	4	1000,00 €	4000,00 €
7	ud CILINDRO CG-100	1	1500,00 €	1500,00 €
8	ud CILINDRO CG-160	2	2000,00 €	4000,00 €
10	ud VÁLVULAS	27	150,00 €	4050,00 €
11	ud BOMBA DE ENGRANAJES BOSCH MODELO AZ P G-22-032-R D C 12 M B	1	400,00 €	400,00 €
12	m MANGUERA FLEXIBLE PARKER MODELO 00178C24 Y 00177212	30	30,00 €/m	900,00 €
13	l ACEITE MINERAL	84	1,00 €/l	84,00 €
TOTAL				22.334,29 €